医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格
产品名称 医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数 品牌:福意医疗
型号:不同产品不同型号
产地:北京
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格
医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格厂家简介：
公司恒温箱（柜），加温箱（柜），-（柜）；手术室保温柜、手术室保冷柜、冰箱（柜）、小冰箱（柜
）、车载冰箱（柜）等各大系列产品，福意联有限公司（BeijingElectricApplianceCo.,Ltd.）疗、实验室等
行业所需设备，经营较早，产品全，多年来&
福意联的产品涵盖实验室、、科研、环保、卫生、检疫、商检、生物制药、食品饮料、化工、石油等行
业；致力实验室,设备的建设，坚持无限创新的信念，服务于科技工作，为合作者创造价值。北京福意电
器有限公司成立以来，一直致力于和实验设备的恒温，冷藏，低温设备。
 医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格产品参数：
福意联恒温、加温系列产品的型号、容量、温度、外形尺寸常用系列(2~48℃)型号：FYL-
YS-150L容量：150L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×570×865mm型号：FYL-
YS-230L容量：230L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-
YS-280L容量：280L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-
YS-310L容量：310L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-
YS-430L容量：430L温度：2～48℃ 外型尺寸：595×680×1805mm高配系列（0~100℃）型号：FYL-
YS-151L容量：150L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×860mm型号：FYL-
YS-281L容量：280L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×1440mm型号：FYL-
YS-431L容量：430L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×675×1795mm双门系列（2~48℃）型号：FYL-
YS-828L 容积: 828L 温度：2～48℃ 外形尺寸：1265×680×1830mm型号：FYL-YS-1028L容积:
1028L温度：2～48℃ 外形尺寸：1265×680×2150mm
医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格产品特性：
医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格也可以用于家庭腹透患者使用，能够地将透析液加温至适宜的温
度，帮助患者进行腹膜透析。其主要说明如下：加温功能：医用恒温箱容量能四袋透析液的 的价格和腹